Организация Объединенных Наций  S/2011/614

Совет Безопасности
Distr.: General
4 October 2011
Russian
Original: English

11-53157 (R)    041011    041011
*1153157*

  Письмо Генерального секретаря от 3 октября 2011 года
на имя Председателя Совета Безопасности

 Настоящим сообщаю Вам, что г-н Хешам Наср, Египет (международное
гуманитарное право), который был 19 января 2011 года назначен мною в состав
Группы экспертов по Судану, вышел из состава Группы 1 сентября 2011 года.
В этой связи я хотел бы проинформировать Вас о том, что по результатам кон-
сультаций с Комитетом Совета Безопасности, учрежденным резолюцией 1591
(2005), я назначил для работы в составе Группы экспертов г-жу Ранию
эль-Раджи, Ливан (международное гуманитарное право).

 Буду признателен Вам за доведение этой информации до сведения членов
Совета Безопасности.

(Подпись) Пан Ги Мун